

# Tillægstilbud fra Team Bravida Georg Berg (B)

## Sagsfremstilling

### 8. Tillægstilbud fra Team Bravida Georg Berg (B)

Sagsnr.: 330-2015-7401

Dok.nr.: 330-2015-478130

Åbent

Kompetence: Kultur-, Fritids- og Turismeudvalget

#### Beslutningstema

Udvalget skal beslutte, om der skal indgås en tillægsmarkedsføringsaftale med Team Bravida Georg Berg på i alt 30.000 kr. for sæson 2016 som følge af deres udvidelse til et DCU Team i U23.

#### Baggrund

I april måned indgik Slagelse Kommune og Team Bravida Georg Berg en markedsføringsaftale, hvor kommunen markedsføres via Team Bravida Georg Bergs u19-hold. Som en del af markedsføringsaftalen er Slagelse Kommune på deres følgebil, klubbetøj, markedsføringsmateriale, elektroniske medier og sponsorvæg. Udover disse tiltag har Team Bravida Georg Berg deltaget i følgende tiltag som led i markedsføringsaftalen:

- Et træningsløb sammen med borgmesteren og Jens Veggerby som optakt til Aarhus-København
- Holdt et kort oplæg for repræsentanter fra kommunens cykelklubber, erhvervsforeninger og erhvervscentret
- Deltaget i Post Danmark Rundt som det lokale hold, der cyklede ud af byen i front
- I uge 41 deltager 2 ryttere i Skolernes Motionsdag på hhv. Skælskør og Flakkebjerg Skole som en del af de store elevers cykeltur på motionsdagen

Alle er tiltag, som er en del af Markedsføringspuljen, og som er med til at udbrede kendskabet både til Slagelse Kommune, men også Team Bravida Georg Berg. Teamets base er desuden udelukkende Slagelse Kommune i dette år.

På baggrund af den udvikling moderklubben Slagelse Cykle Ring og Team Bravida Georg Berg har været igennem de seneste år og de sportslige resultater, som teamet leverer, har de nu med hovedsponsorens opbakning valgt at etablere et DCU Team med base i Slagelse. Der er kun 6 andre klubber i Danmark, som har overbygning på holdet. DCU Teamet er den laveste kategori i Team cykling i Danmark. De andre DCU hold ligger i Århus (2), Rødovre, Frederiksberg, Ballerup og Helsingør.

Moderklubben Slagelse Cykle Rings bestyrelse er enig om at, tiltaget er en 5 års satsning og vil styrke klubben som helhed. Det er vigtigt at udvikle egne talenter i foreningsarbejdet, hvilket sponsorerne bakker op om ved at tildele bredden midler til at talentudvikle fra u13-rækken af.

#### Retligt grundlag

Kommunalfuldmagten og retningslinjerne for Markedsføringspuljen.

#### Handlemuligheder

Kultur-, Fritids- og Turismeudvalget kan

- Følge Sport One og administrationens anbefaling om at indgå en tillægsaftale med Team Bravida Georg Berg til en værdi af 30.000 kr.
- Vælge at indgå en tillægsaftale med Team Bravida Georg Berg til en lavere eller højere værdi end den foreslåede.
- Afvis at indgå en tillægsaftale med Team Bravida Georg Berg.

#### Vurdering

Administrationen mener, at der er et potentiale i cykling i Slagelse Kommune fremadrettet. Der er et begrænset antal konkurrenter i området, og vi har en forening, som løfter opgaven med god opbakning fra sponsorer. Med forøgelsen af antal ryttere i nationale såvel som internationale løb vil Slagelse Kommune opnå endnu større eksponering på

landevejene.

Sport One vurderer følgende:

"Team Bravida Georg Berg ansøger om et beløb på kr. 30.000 og vil til gengæld stille forskellige markedsføringsydelser til rådighed. Det fremgår endvidere, hvor Slagelse Kommune vil være synlig, samt hvilke aktiviteter/løb teamet deltager i.

Vi mener, at ansøgningen kan imødekommes, da der vil være markedsføringsværdi for det ansøgte beløb."

Administrationen vurderer yderligere, at etableringen U23-holdet kan have den følgeeffekt, at Niklas Larsen kunne få mulighed for igen at træne i sin hjemby. En løsning som Team Bravida Georg Berg og Slagelse Cykle Ring er meget åbne overfor.

#### **Økonomiske og personalemæssige konsekvenser**

Ingen bemærkninger.

#### **Konsekvenser for andre udvalg**

Ingen bemærkninger.

#### **Indstilling**

Centerchefen for Kultur, Fritid og Borgerservice indstiller,

1. at Kultur-, Fritids- og Turismeudvalget indgår en tillægsmarkedsføringsaftale med Team Bravida Georg Berg til en værdi af 30.000 kr.

#### **Beslutning i Kultur-, Fritids- og Turismeudvalget den 5. oktober 2015:**

**Fraværende:** ingen

Godkendt.